

به علت نداشتن اعتبار

## توزیع سبد کالای دوم به سال آینده موکول شد

ممکن است دولت در نوبت دوم ارائه سبد کالا، تنها اقتشار آسیب‌پذیر را مدنظر قرار دهد و جامعه هدف را محدودتر کند، اما به نظر می‌رسد که این کار در سال ۹۳ صورت گیرد که همزمان با اجرای فاز دوم، دولت سبد حمایتی را نیز به هر مردم اختصاص دهد. یک مقام مسئول در وزارت صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه برای ارائه نوبت دوم سبد کالا به مردم نیازمند ۱۵۰۰ میلیارد تومان منابع مالی دیگر هستیم، گفت: تأمین این منابع مالی باید با موافقت رئیس‌جمهور و اعضای کابینه صورت گیرد که با توجه به برنامه‌ریزی برای انتشار فرم‌های خوداظهاری یارانه‌ها، بعید به نظر می‌رسد که هیئت دولت فرصت یابد به بحث در خصوص اختصاص این منابع بپردازد.

اسن مقام مسئول در گفت‌وگو با مهر با بیان اینکه تاکنون بالغ بر ۱۰ میلیون سرپرست خانوار سبد کالای نوبت اول خود را دریافت کرده‌اند، گفت: با توجه به گسترده شدن جامعه هدف برای ارائه سبد کالایی نوبت اول، دولت تمام منابع مالی ۱۵۰۰ میلیارد تومانی برای ارائه دو نوبت سبد کالایی را هزینه کرده و بنابراین برای سسبد نوبت دوم، منابع مالی جدید موردنیاز است.

وی افزود: برآوردها حکایت از آن دارد که اگر دولت اصرار داشته باشد که سبد کالایی نوبت دوم را نیز به ۱۶ میلیون نفر نوبت اول بدهد، باید ۱۵۰۰ میلیارد تومان منابع مالی جدید اختصاص دهد. بنابراین گزارش: روز دوشنبه یک مقام مسئول در معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست‌جمهوری نیز اعلام کرده بود که اعتبار لازم برای سبد دوم وجود ندارد و دولت باید مصوبه جدیدی را برای سبد دوم داشته باشد.

**کمبود نداریم، مردم عجله نکنند**

مدیر اجرایی سبد کالا از توزیع بیش از ۱۰ میلیون سبد کالا در جامعه هدف ظرف ۱۹ روز کاری از شروع طرح خبر داد.

بهمن حاج‌علی در جمع روسای سازمان‌های صنعت، معدن و تجارت گفت: ۸۰۰۰ دستگاه پوز در کشور فعالیت می‌کند که امیدواریم در مراحل بعدی به ۱۵ هزار نقطه فیزیکی دارای پوز برسیم.
وی ادامه داد: در هیچ استانی با کمبود کالا مواجه نشدیم و توزیع نیز با کمک گرفتن از شبکه‌های تخصصی صورت گرفت که موظف هستند با امکانات خود یا عواملی که سازمان‌های صنعت، معدن و تجارت از بین اصناف انتخاب و به آنها معرفی می‌کنند در هر شهری نقاط توزیعی یابد داشته باشند.

حاج‌علی همچنین گفت: به صورت روزانه وضعیت توزیع و فروشگاه‌های توزیع‌کننده در سراسر کشور رصد می‌شود و در صورت هرگونه مشکلی، تصمیمات لازم اتخاذ می‌شود.

**تخم‌مرغ‌های بی نام و نشان**

مدیرعامل اتحادیه مرغداران مرغ تخم‌گذار گفت: از آنجا که برای عرضه تخم‌مرغ سبد کالایی فوریت از نظر زمانی وجود دارد، فرصتی برای حک کردن تاریخ مصرف و دیگر اطلاعات موردنیاز روی هر عدد از این محصول را نداریم اما تولید و مصرف تخم‌مرغ به صورت روزانه انجام می‌شود.

هدایت اصغری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: روزانه حدود ۵۰۰ هزار خانوار تخم‌مرغ سبد کالایی دریافت می‌کنند و با توجه به این که تولید و عرضه این محصول در قالب سبد کالایی به صورت روزانه انجام می‌شود فرصت حک کردن اطلاعات موردنیاز مانند تاریخ مصرف و غیره را روی محصول نداریم.

وی افزود: درجه تخم‌مرغ در شرایط مساعد تا حدود یک ماه و در شرایط سردخانه‌ای حدود سه ماه قابل نگهداری است اما تولید و مصرف این محصول در حال حاضر در بازار مصرف و در قالب طرح توزیع سبد کالایی دولت به صورت روزانه انجام می‌شود و هیچ نگرانی از این نظر وجود ندارد. به گزارش ایسنا، علی‌رغم این که از مدت‌ها پیش حک کردن تاریخ تولید و مصرف و حتی دیگر اطلاعات تولید به عنوان شناسنامه روی هر عدد تخم‌مرغ اجباری شده است تخم‌مرغ سبد کالایی دولت چنین مشخصاتی ندارد که نگرانی و ابهاماتی ایجاد کرده است.

## قرارگاه خاتم‌الانبیا از پروژه ساخت خط لوله صادرات گاز به اروپا کنار رفت

**معاون وزیر نفت، گفت: با توافق طرفین قرارگاه خاتم‌الانبیا از پروژه ساخت ۲ خط لوله نفتی کنار گذاشته شد.**

حمیدرضا عراقی در گفت‌وگو با مهر افزود: پس از کنار گذاشتن قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا در پروژه ۱/۳ میلیارد دلاری ساخت ۳ خط لوله نفتی، این مجموعه از بخش‌های مختلف ساخت خط لوله انتقال گاز ششم سراسری به ارزش ۱/۳ میلیارد دلار هم کنار رفت.

وی با اشاره به این که به زودی مناقسه برای شناسایی پیمانکاران جدید ساخت این خط لوله انجام می‌شود، افزود: هماکنون ساخت تمامی قطعات این خط لوله بزرگ انتقال گاز طبیعی ایران با تأخیرهای گسترده‌ای روبرو است، از این رو با توافق قرارگاه خاتم‌الانبیا، این قرارگاه از بخش‌های این پروژه گازی کنار گذاشته شد.

مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران با اعلام اینکه قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا مهم‌ترین پیمانکار ساخت این خط لوله انتقال گاز است، تصریح کرد: قرارگاه خاتم‌الانبیا تاکنون موفق به تأمین فاینانس و منابع مالی ساخت این خط لوله انتقال گاز نشده است.
معاون وزیر نفت با یادآوری اینکه عدم تأمین فاینانس منجر به تأخیر در ساخت قطعات مختلف خط لوله ششم سراسری شده اظهار داشت: از این رو قصد داریم قسمت‌های مختلف خط لوله ششم سراسری گاز را به مناقسه بگذاریم.

این مقام مسئول در پاسخ به این سؤال که آیا قرارگاه خاتم‌الانبیا حاضر هم می‌تواند در مناقصات جدید ساخت این خط لوله انتقال گاز مشارکت داشته باشد، بیان کرد: سیاست دولت تسریع در روند ساخت این خط لوله انتقال گاز کشور است.

به کناره گیری از این پروژه گازی شده تبیین کرد: با توجه به اینکه خط لوله ششم سراسری یک خط لوله ملی بوده مذاکراتی با قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا برای تکمیل ساخت این خط لوله گاز انجام شده است.

عراقی همچنین از تکمیل مطالعات ساخت خطوط لوله انتقال گاز نهم و یازدهم سراسری گاز خبر داد و افزود: هدف از ساخت خط لوله نهم سراسری صادرات گاز است.

عباسعلی جعفری نسب مدیر عامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران هم با بیان اینکه پیمانکار ساخت این دو خط لوله بزرگ نفتی کشور را قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا عنوان کرد و یادآور شده بود: با توجه به تأخیرهای پیمانکار، امکان لغو قرارداد قرارگاه خاتم‌الانبیا وجود دارد. بنابراین گزارش: اردیبهشت ماه سال ۱۳۸۹ مذاکرات شرکت ملی گاز و قرارگاه خاتم‌الانبیا برای امضای قرارداد ساخت ادامه خط لوله ششم سراسری (خط لوله صادرات گاز به اروپا) به ارزش تقریبی یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار و به صورت ترک تشریفات انجام شده بود.

از این‌رو پس از واگذاری ساخت خط لوله صادراتی گاز ایران به پاکستان (خط لوله هفتم سراسری)، مذاکرات شرکت ملی گاز و قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا برای نهایی کردن ساخت قطعه سوم خط لوله ششم سراسری نهایی شد.

در نهایت شرکت ملی گاز ایران و قرارگاه خاتم‌الانبیا برای ساخت قطعه سوم این خط لوله به طول تقریبی ۶۰۰ کیلومتر از اهواز تا دهکلان کردستان به صورت ترک تشریفات به توافق نهایی دست یافتند. ارزش تقریبی ساخت این خط لوله صادراتی گاز حدود یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار برآورد می‌شد که در صورت توافق دو طرف قرار است قرارداد این طرح گازی به روش EPCF امضا شود. همچنین در مسیر قطعه سوم خط لوله ششم سراسری ساخت ۷ تاسیسات تقویت فشار گاز پیش‌بینی شده که با تکمیل ساخت کل این خط لوله امکان انتقال روزانه ۱۱۰ میلیون متر مکعب گاز پارس جنوبی به مشاغلبر کشور فراهم خواهد شد.

به علت نداشتن اعتبار

توزیع سبد کالای دوم

# جزئیات معافیت حقوق و پاداش کارگران و کارمندان در سال ۹۳

آینده مبلغ ۱۲ میلیون تومان در سال برای هر ماه معادل یک میلیون تومان است.
معاون مالیات‌های مستقیم سازمان مالیاتی کشور در مورد معافیت حقوق کارگران و کارمندان مالیاتی حقوق کارمندان و کارکنان اظهار داشت: براساس بودجه ۹۳ مصوب مجلس که به شورای نگهبان ارائه شده، میزان معافیت مالیات حقوق در سال

طایبی اعلام کرد

## برنامه‌های وزارت کار برای حمایت از کارآفرینی



توسعه کارآفرینی است.

این مقام مسئول در وزارت کار با بیان اینکه تهیه برنامه عملیاتی ترویج آموزش کارآفرینی از دیگر برنامه‌های این وزارتخانه است تصریح کرد: در این زمینه، فعالیت‌های زیادی نیز صورت گرفته است.

طایبی همچنین مطالعه و طراحی بانک اطلاعات کارآفرینان کشور را از دیگر برنامه‌ها خواند و بیان داشت: این‌کار با هدف پیگیری مداوم و رصد کار در جهت نقش اشتغال صورت می‌گیرد.

معاون اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نظارت بر حسن اجرای این‌نامه ایجاد مراکز مشاوره، اطلاع‌رسانی و خدمات کارآفرینی و سازماندهی فنانشر کارآفرینی دستگاه‌های اجرایی را از دیگر جمله برنامه‌ها دانست و گفت: در این راستا تمامی دستگاه‌های

### اقتصادی

وکیلی اعلام کرد

# جزئیات معافیت حقوق و پاداش کارگران و کارمندان در سال ۹۳

سال جاری برای کارکنان دولت ۷ برابر معافیت مذکور به نرخ ۱۰ درصد مالیات پرداخت می‌شود.
وی ادامه داد: همچنین در این راستا نسبت به مازاد این موضوع به نرخ ۲۰ درصد مشمول مالیات خواهد بود که اعم از کارکنان بخش دولتی و خصوصی است.
وکیلی با بیان اینکه میزان معافیت پاداش و عیدی آخر

طایبی اعلام کرد

## برنامه‌های وزارت کار برای حمایت از کارآفرینی



خبرین و واقفین حامی کارآفرینی، تهیه طرح‌های پژوهشی، انتشار کارفرینان داشته باشند.
وی افزود: ساماندهی و نظارت بر کانون‌های کارآفرینی کشور یکی دیگر از برنامه‌ها توسعه اشتغال و دیگر کارآفرینان … را از دیگر اقدامات زیادی صورت گرفته که امیدوارم بتوانند نقش خودشان را به خوبی ایفا کنند.

طایبی برگزار ی جشنواره کارآفرینی جهت شناسایی سازمان‌های کارآفرین با هدف توسعه و ترویج کارآفرینی را از دیگر برنامه‌ها خواند و گفت: بازرطاحی و به روز رسانی سایت تخصصی توسعه کارآفرینی با هدف اطلاع‌رسانی و ترویج فرهنگ کارآفرینی از دیگر برنامه‌هایمان است.
معاون اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ایجاد صندوق

## افزایش قیمت سکه و دلار در بازار

خوراک پتروشیمی از ۷ به ۱۳ سنت و علامت‌دهی به بازار با افزایش نرخ ارز در بودجه، عواملی است که به گفته فعالان بازار بر افزایش قیمت از تأثیرگذار بوده است.به گزارش خبرگزاری فارس، از ابتدای هفته جاری قیمت ارز سیر صعودی به خود گرفته و دیروز با یک جهش ۵۷ تومانی به حدود ۳۰۲۵ تومان رسید.

در این باره یکی از کارشناسان با سابقه بازار ارز گفت: خبرهایی که در چند روز اخیر در حوزه اقتصادی مطرح شده از جمله اجرای فاز دوم هدفمندی یارانه‌ها در اوایل سال آینده بر بازار ارز تأثیرگذار بوده است.این صراف افزود: از طرف دیگر در مصوبه مجلس قیمت خوراک پتروشیمی‌ها از ۷ سنت به ۱۳ سنت افزایش یافت و با توجه به اینکه ازراهی که از ناحیه پتروشیمی‌ها به بازار تریقی می‌شد، تأثیر مثبتی بر ثبات قیمت‌ها داشت، این رشد قیمت موجب شد با احتیاط از حوزه خود را به بازار عرضه کنند.به گفته وی ابتدا در چند روز قبل قیمت ارز حواله‌ای افزایش یافت و پس از آن تأثیر خود را بر ارز اسکناس گذاشت.

یکی دیگر از صرافان در این باره گفت: قیمت مصوب ارز در بودجه سال آینده حدود ۲۶۰۰ تومان است و همین مسئله بر حرکت بازار نسبت به قیمت آینده ارز نگارز بود است.

**آخوندی:**

## تجهیز مالی مسکن مهر سال آینده متوقف نمی‌شود



وابستگی به نفت کاهش یابد و از سوی دیگر در محیط‌های متفاوت اقتصادی پایداری اقتصاد ایران را نشان دهیم.
وی با اعلام اینکه در حوزه حمل و نقل، مسکن، شهرسازی و ساختمان کمترین میزان وابستگی بین‌المللی را داریم، تصریح کرد: ما اکنون نیز در راستای اقتصاد مقاومتی در حال حرکت می‌باشیم و دارای قدرت افزایش توان ملی

## تولید ۴ فرآورده جدید نفتی در کشور

مدیر هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی با تشریح جزئیات تولید انواع بنزین هوایما، بالگرد و جت در پالایشگاه‌های کشور از تولید ۴ محصول جدید نفتی در ایران خبر داد.

به گزارش مهر سعید مجبویی در تشریح آخرین وضعیت توسعه ظرفیت پالایش نفت ایران، گفت: در حال حاضر ظرفیت روزانه پالایش نفت خام و میعانات گازی کشور به حدود یک میلیون و ۸۵۰ هزار بشکه است، گفت: با بهره‌برداری از طرح‌های بنزین‌سازی پالایشگاه‌های نفت اسفهان، بندرعباس و ستاره خلیج‌فارس ظرفیت پالایش نفت کشور روزانه ۲۵۰ هزار بشکه افزایش می‌یابد.

مدیر هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی با تأکید بر اینکه با بهره‌برداری از پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس در مجموع ظرفیت پالایش نفت ایران به ۲۱۲ میلیون بشکه در روز افزایش می‌یابد، تصریح کرد: در کنار پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس، ساخت پالایشگاه‌های پارس شیراز و اتانیتی کرمانشاه هم در دستور کار قرار دارد.

این مقام مسئول با یادآوری اینکه با بهره‌برداری از این ۳ پالایشگاه نفت، ایران به یکی از کشورهای بزرگ صادرکننده فرآورده نفتی تبدیل خواهد شد، بیان کرد: علاوه بر این با تکمیل پالایشگاه خلیج‌فارس ظرفیت تولید بنزین از ۷۰ میلیون لیتر فعلی به روزانه ۱۰۵ میلیون لیتر افزایش می‌یابد.
وی چشم‌انداز کوتاه‌مدت توسعه ظرفیت پالایش نفت کشور را افزایش این ظرفیت به ۲۱۵ میلیون بشکه در روز عنوان کرد و افزود: در کنار افزایش ظرفیت، متنوع‌سازی و بهبود کیفیت محصولات سبد پالایش نفت کشور هم در اولویت قرار دارد.

مجبویی با یادآوری اینکه تاکنون حدود ۲۱۵ میلیارد دلار و بیش از ۲۴۰۰میلیارد تومان در طرح‌های توسعه و بهینه‌سازی پالایشگاه‌های نفت سرمایه‌گذاری شده تبیین کرد: با اجرای این پروژه‌ها محصولات جدیدی همچون پروپیلن، الکیلات، انواع سوخت هوایما، بالگرد و جت، بنزن و تک در پالایشگاه‌ها تولید شده است.

به گفته این مقام مسئول پروپیلن و بنزن در مجتمع‌های پتروشیمی و تک نفتی در صنایع مختلف همچون آلومینیوم‌سازی مورد استفاده قرار می‌گیرد، تأکید کرد: علاوه بر تأمین نیاز صنایع کشور با اجرای این طرح از خام‌فروشی تک نفت هم جلوگیری می‌شود.

با بهره‌برداری از طرح‌های جدید بهینه‌سازی، توسعه و بهبود کیفیت در پالایشگاه‌های قدیمی نفت علاوه بر افزایش ظرفیت تولید بنزین و گازوئیل کشور، سبد تولید محصولات نفتی ایران هم متنوع شده است.

**قائم مقام بانک مرکزی خبر داد**

## بررسی افزایش غیر قانونی نرخ سود برخی بانک‌ها در شورای پول و اعتبار

قائم مقام بانک مرکزی در واکنش به افزایش غیر قانونی نرخ سود از سوی برخی از بانکها به ۲۶ درصد گفت: گزارش نرخ سود این بانکها در شورای پول و اعتبار مورد بررسی قرار خواهد گرفت.
اکبر کمجانی در حاشیه نشست شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی در خصوص دلایل افزایش نرخ سود از سوی برخی بانکها به ۲۶ درصد گفت: در حال بررسی این موضوع هستیم؛ چرا که مأموریت بانک مرکزی تعیین نرخ سود بانکی است و به موقع گزارشات لازم را به شورای پول و اعتبار ارائه خواهیم کرد.

قائم مقام بانک مرکزی افزود: گزارش عملکرد صورت‌های مالی بانکها را باید بررسی کنیم چرا که گزارشی در این زمینه در دست نیست.

وی تصریح کرد: فعلاً گزارشی در زمینه افزایش نرخ سود بانکها به ۲۶ درصد دریافت نکرده‌ایم و باید بررسی‌های لازم صورت گیرد.
قائم مقام بانک مرکزی گفت: تمام اقدامات لازم از سوی بانک مرکزی در ارتباط با سیاست‌های پولی و ارزی تدبیر شده و آمادگی کامل در این زمینه از سوی بانک مرکزی وجود دارد.

صفحه ۴

چهارشنبه ۱۰ اسفند ۱۳۹۲

۲۶ ربیع الثانی ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۲۲۲



کوتاه اقتصادی

« پایگاه خبری تحلیلی «اقتصاد مقاومتی» با هدف تولید ادبیات و گفتمان‌سازی در این عرصه رونمایی شد. این پایگاه با هدف تولید ادبیات و گفتمان‌سازی در این عرصه رونمایی شد. این پایگاه اینترنتی با توجه به دغدغه‌های رهبر معظم انقلاب درباره لزوم ایجاد گفتمان رایج و فراگیر برای اجرای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی ایجاد شده است. این سایت قصد دارد علاوه بر پوشش جامع اخبار و گزارش‌های مرتبط با موضوع اقتصاد مقاومتی، محورهای اصلی سیاست‌های اقتصاد مقاومتی را با استدلال صحیح و منطقی برای مردم و نخبگان تبیین کند. تا به تدریج در بخش‌های مختلف جامعه رسوخ پیدا کند و به یک مطالبه عمومی تبدیل شود.

« ارزش صادرات خدمات فنی و مهندسی کشور در ۱۰ ماه اسمال یک میلیارد و ۶۲۱ میلیون دلار بوده است. به گزارش شبکه اطلاع‌رسانی تولید و تجارت ایران، در این مدت ۲۵ میلیارد و ۳۵۶ میلیون دلار کالاهای غیرنفتی (بدون احتساب میعانات گازی) به کشورهای نظیر چین، امارات متحده عربی، عراق، هند، افغانستان، ترکیه، ترکمنستان، پاکستان و مصر صادر شده است.

« سازمان خصوصی‌سازی از واگذاری سهام ۱۱ شرکت دولتی در اسفندماه سال جاری خبر داد. این سازمان اعلام کرد: سهام ۱۱ شرکت دولتی در اسفند اسمال از طریق بورس، فرابورس و مزایده

واگذار می‌شود. بر اساس این گزارش: بلوک ۵۰ درصد به علاوه یک سهمی شرکت پالایش نفت لاوان، بلوک ۱۷ درصدی سهام هلدینگ پتروشیمی خلیج‌فارس، همچنین تعداد ۳۳۶ میلیون و ۷۵۷ هزار سهم شرکت ذغال‌سنگ البرز شرقی، ۵۹ میلیون سهم شرکت تولید کاشی گرانیت و کاشی لعاب زهره کاشمر، تعداد یک میلیارد و ۷۰۶ میلیون سهم شرکت نورد و فوله اهواز در فرابورس واگذار می‌شود.

۹۵۰ هزار سهم شرکت پالایش نفت خوزستان، تعداد ۸۵ میلیون سهم شرکت سرمایه‌گذاری گسترش و توسعه صنعت، ۱۰۰ درصد ارزش نیروگاه برق شهید مفتح، ۴۰ درصد سهام شرکت مدیریت تولید برق شهید مفتح، ۱۰ درصد سهام شرکت پتروشیمی بروجن و ۲۰ درصد سهام شرکت سایپا سیلندر نفتی ایران میز مزایده خواهد رفت.

« مسعود ایزدی مجدداً به عنوان سرپرست روابط عمومی بانک مسکن منصوب شد. مدیرعامل بانک مسکن را محمدرضا سعید ایزدی که در دوره مدیرعاملی حسن کاری و قدرت‌الله شریفی مدیر روابط عمومی بانک مسکن بود، آن زمان جای خود را به بهرام‌پور داد و به سمت رئیس اداره کل رفاه کارکنان بانک مسکن منصوب شده بود، اکنون دوباره به عنوان مدیرکل روابط عمومی بانک مسکن منصوب شد.

« تولید فولاد خام ایران در ژانویه ۲۰۱۴ با رشد ۲۱/۵ درصدی نسبت به مدت مشابه در سال قبل به یک میلیون و ۲۵۰ هزار تن رسید. براساس تازه‌ترین آمار انجمن جهانی فولاد در نخستین ماه از سال جاری میلادی تولید جهانی فولاد خام با کاهش ۰/۴ درصدی نسبت به ژانویه ۲۰۱۳ بالغ بر ۱۲۹ میلیون و ۷۸۳ میلیون تن شد. آمار انجمن جهانی فولاد مشتمل بر ۱۰۱ تولید فولاد در ۶۵ کشور جهان می‌شود. ایران با تولید یک میلیون و ۳۵۰ هزار تن فولاد در ژانویه ۲۰۱۴ دومین فولادساز بزرگ منطقه خاورمیانه لقب گرفت. این در حالی است که تولید فولاد ترکیه در نخستین ماه اسمال با کاهش ۰/۹ درصدی به رقم دو میلیون و ۸۲۹ هزار تن رسید و این کشور همچنان عنوان بزرگترین فولادساز خاورمیانه را در اختیار دارد.

# ادامه سقوط شاخص بورس



و ساختمان را مد نظر قرار دهیم، متوجه می‌شویم که این بازارها مقررات و قانون ندارند و رکود شدید آنان نیز منجر به زیان سرمایه‌گذاران آن خواهد شد.

وی ادامه داد: اکنون بازارا سرمایه با توجه به روند پیش‌رو، بهترین گزینه برای سرمایه‌گذاری است، گفت: اکنون سرمایه‌گذاران بسیاری وارد بازار شده و برای حمایت از آنان مقررات ویژه‌ای وضع شده است.

سعدی با تأکید بر اینکه رویه جدید معاملاتی کوتاهمدت و برای مقطع کوتاهی وضع شده است، گفت: قطعاً با بازگشت روال طبیعی، وضعیت بازار به شکل معمول و متعارف گذشته خود برمی‌گردد.

سعدی گفت: حقوقی‌ها رویه جدید معاملاتی آشنا بوده و به خوبی دربراره مقطعی بودن آن مطلع‌اند؛ سؤال اینجاست که این شرکت‌ها در شرایط فعلی حتی با تحلیل‌های بنیادی حاضر به ورود نیستند؛ بنابراین پیش از اجرای این جدید معاملات هم مشخص بود که این شرکت‌ها از جریان بازار تبعیت می‌کنند؛ اما تحلیل‌های بنیادی این عرصه هیبت مدیره سازمان بورس با اشاره به اینکه اکنون بودجه اکنون سرمایه‌گذاران نسبت به شرایط بازار آگاهی بیشتری داشتند و در این میان صنایع متنوعی در بازار هستند و مشخص نیست که چه کسی پاسخ سهامداران را خواهد داد.

در این میان میلاد رشیدی، مدیر شعبه‌ها، اما سازمان و شرکت متضرر شده‌ها، گفت: اگر رئیس بورس نیست هر چند که با توجه به طرح ویژه سازمان بورس در صیانت از سهامداران خود و سه روزی اوضاع بورس بهتر شد اما مجدداً روال نزولی بازار از سر گرفته شده و مجدداً شاهد افت سهام خود در بازار هستیم و مشخص نیست که چه کسی پاسخ سهامداران را خواهد داد.

بورس در هفته‌های اخیر به شدت متضرر شده‌اند، اما سازمان و شرکت متضرر شده‌ها گفت: اگر رئیس بورس نیست هر چند که با توجه به طرح ویژه سازمان بورس در صیانت از سهامداران خود و سه روزی اوضاع بورس بهتر شد اما مجدداً روال نزولی بازار از سر گرفته شده و مجدداً شاهد افت سهام خود در بازار هستیم و مشخص نیست که چه کسی پاسخ سهامداران را خواهد داد.

بورس در هفته‌های اخیر به شدت متضرر شده‌اند، اما سازمان و شرکت متضرر شده‌ها گفت: اگر رئیس بورس نیست هر چند که با توجه به طرح ویژه سازمان بورس در صیانت از سهامداران خود و سه روزی اوضاع بورس بهتر شد اما مجدداً روال نزولی بازار از سر گرفته شده و مجدداً شاهد افت سهام خود در بازار هستیم و مشخص نیست که چه کسی پاسخ سهامداران را خواهد داد.